

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

Artemi Teixido Bonet

Carrer de Llovera 51
43201 Reus (T) (Spagna)

Destinatario docum.

TEIXIDÓ

Carrer de Llovera 51
43201 Reus (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	3570/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-08-2025
Código cliente	CIF	NIF	Rif. Ordine	Página
000000000000267	ES 39876969Y		S418313ESECP	1 di 2

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480479288	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480479295	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480479424	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696302	2,000	8,82000	8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696319	2,000	8,82000	8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696326	2,000	8,82000	8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695886	2,000	8,82000	8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695893	2,000	8,82000	8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695909	2,000	8,82000	8,82000	17,64
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695824	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695831	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695848	2,000	7,44000	7,44000	14,88
SMANICATO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805177835	2,000	19,34000	19,34000	38,68
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805178054	1,000	19,34000	19,34000	19,34
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805178061	1,000	19,34000	19,34000	19,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO PEPE JEANS PM5800009MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hocode: 6110, Ean: 8447166641869	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO PEPE JEANS PM5800009MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hocode: 6110, Ean: 8447166641845	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO PEPE JEANS PM5800009MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hocode: 6110, Ean: 8447166641906	1,000	23,50000	23,50000	23,50
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	3,43000	3,43000	3,43

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

Artemi Teixido Bonet

Carrer de Llovera 51
43201 Reus (T) (Spagna)

Destinatario docum.

TEIXIDÓ

Carrer de Llovera 51
43201 Reus (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago		Moneda	Fecha doc.
FATTURA	3570/IT	carta credito (Stripe)		EUR	11-08-2025
Código cliente	CIF	NIF	Rif. Ordine	Página	
000000000000267	ES 39876969Y		S418313ESECP	2 di 2	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Destinazione finale della merce SPAGNA - Delivery Country SPAGNA

Totale Pezzi: 31

Total líneas 366,41		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Total documento €		366,41	
Dettaglio Pagamenti		Carta di Credito \		11-08-2025		366,41					
Cod. I.V.A. NI41		B.imponibile 366,41		%		ESENZIONE IVA ART. 41				Impuesto en €	
Nostra banca								Firma per Accettazione			